

Pachet Filtre aer ventilatie M5 si F9

I.D.: 65637603

Data publicarii 27.01.22 Coduri CPV 42514310-8

Pretul estimativ: 49.389,64 RON - 49.389,64 RON

Descriere: Pachet Filtre de aer ventilatie : 1 Plan ondulat G4 500x500x98 42514310-8 buc 2 84.60 169.20 2 Rigid bag 4V F7 592x287x292 42514310-8 buc 1 711.70 711.70 3 Rigid bag 4V F7 592x592x292 42514310-8 buc 1 300.61 300.61 4 Rigid bag 4V F9 592x287x292 42514310-8 buc 1 458.60 458.60 5 Rigid bag 4V F9 592x592x292 42514310-8 buc 1 750.90 750.90 6 HEPA H13 1220x610x69 42514310-8 buc 2 1058.60 2117.20 7 Plan ondulat G4 350x150x48 42514310-8 buc 4 44.70 178.80 8 HEPA H13 457x457x69 42514310-8 buc 6 442.80 2656.80 9 Plan ondulat G4 350x350x48 42514310-8 buc 4 52.10 208.40 10 Plan ondulat G4 590x285x45 42514310-8 buc 3 65.49 196.47 11 Plan ondulat G4 590x590x45 42514310-8 buc 6 65.72 394.32 12 Filtru saci F7 590x285x25(6x270) 42514310-8 buc 3 86.82 260.46 13 Filtru saci F7 590x590x25(6x270) 42514310-8 buc 6 100.82 604.92 14 Plan ondulat G4 535x595x48 42514310-8 buc 2 74.10 148.20 15 Rigid bag 3V F7 592x592x292 42514310-8 buc 2 628.50 1257.00 16 Filtru metalic G2 592x287x48 42514310-8 buc 3 56.65 169.95 17 Filtru metalic G2 592x592x48 42514310-8 buc 6 79.70 478.20 18 Plan ondulat G4 592x292x97 42514310-8 buc 3 72.60 217.80 19 Plan ondulat G4 592x592x97 42514310-8 buc 6 99.40 596.40 20 Filtru saci F8 592x294x25(6x592) 42514310-8 buc 3 103.45 310.35 21 Filtru saci F8 592x592x25(6x592) 42514310-8 buc 6 129.14 774.84 22 Filtru tip geamantan E10 287x592x292 42514310-8 buc 3 662.25 1986.75 23 Filtru tip geamantan E10 592x592x292 42514310-8 buc 6 806.40 4838.40 24 Filtru plan cărbune activ granule